
Strana 1 z 15

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ID729-16/16aMP

Stavba: MP- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 488/1, RÝMAŘOV

JKSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: Rýmařov Datum: 26.04.2019

CZ-CPV: 45300000-0 CZ-CPA: 41.00.3

Objednatel: IČ: 00296317

Město Rýmařov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 25365231

IDEAPROJEKT spol.s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -141,365.64
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH -141,365.64

DPH základní 21.00% ze -141,365.64 -29,686.78

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK -171,052.42

Projektant Zpracovatel

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré 
další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.



Strana 2 z 15

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ID729-16/16aMP

Stavba: MP- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 488/1, RÝMAŘOV

Místo: Rýmařov Datum: 26.04.2019

Objednatel: Město Rýmařov Projektant: IDEAPROJEKT spol.s r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -141,365.64 -171,052.42

ID BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA -141,365.64 -171,052.42

01 Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje -102,368.64 -123,866.05

04 Vedlejší rozpočtové náklady -38,997.00 -47,186.37

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -141,365.64 -171,052.42



Strana 4 z 15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MP- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 488/1, RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA

Část: 01 - Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje

JKSO: 801 32 CC-CZ:

Místo: Rýmařov Datum: 26.04.2019

Objednatel: IČ: 00296317

Město Rýmařov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 25365231

IDEAPROJEKT spol.s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -102,368.64
Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH -102,368.64

DPH základní 21.00% ze -102,368.64 -21,497.41

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK -123,866.05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 5 z 15

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 6 z 15

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MP- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 488/1, RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA

Část: 01 - Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje

Místo: Rýmařov Datum: 26.04.2019

Objednatel: Město Rýmařov Projektant: IDEAPROJEKT spol.s r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -102,368.64

HSV - Práce a dodávky HSV -75,768.14

    1 - Zemní práce -8,857.52

    4 - Vodorovné konstrukce -30,017.75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1,238.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -34,205.87

    997 - Přesun sutě -1,449.00

PSV - Práce a dodávky PSV -26,600.50

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -2,320.45

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -2,807.78

    766 - Konstrukce truhlářské -2,166.50

    767 - Konstrukce zámečnické -19,305.77

2) Ostatní náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -102,368.64



Strana 7 z 15

ROZPOČET

Stavba: MP- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 488/1, RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA

Část: 01 - Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje

Místo: Rýmařov Datum: 26.04.2019

Objednatel: Město Rýmařov Projektant: IDEAPROJEKT spol.s r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -102,368.64

HSV - Práce a dodávky HSV -75,768.14

    1 - Zemní práce -8,857.52

196 K 131203102 m3 -3.387 619.00 -2,096.55

197 K 131203109 m3 -3.387 61.90 -209.66

198 K 162701109 m3 -67.845 12.38 -839.92

199 K 171201211 t -23.067 247.60 -5,711.39

    4 - Vodorovné konstrukce -30,017.75

31 K 411321515 m3 -0.528 4,333.00 -2,287.82

32 K 411354249 m2 -5.280 866.60 -4,575.65

33 K 417321515 m3 -1.481 4,333.00 -6,417.17

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-5

 výtahová šachta

Ty
p

Hloubení zapažených i nezapažených jam 
ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 nesoudržných

Hloubení zapažených i nezapažených jam 
ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné)

Stropy z betonu železového (bez výztuže) 
stropů deskových, plochých střech, desek 
balkonových, desek hřibových stropů včetně 
hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze 
širokých tenkostěnných ohýbaných profilů 
(hraněných trapézových vln), bez úpravy 
povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné 
konstrukce, s osazením nasucho na zdech do 
připravených ozubů, popř. na rovných zdech, 

Ztužující pásy a věnce z betonu železového 
(bez výztuže) tř. C 25/30



Strana 8 z 15

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Ty
p

-(2,150+1,950)*0,300*0,250*17,0 -5.228

"1. věnec" ((2,35+2,55)*0,300*0,250) 0.368

0.664

0.905

0.905

0.905

Součet -1.481

34 K 417351115 m2 -25.598 266.17 -6,813.42

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-5

 výtahová šachta

-37.273

"1. věnec" ((1,75*2+1,9*2+0,3+0,3+0,4)*0,250) 2.075

1.950

2.550

2.550

2.550

Součet -25.598

35 K 417351116 m2 -25.598 55.71 -1,426.06

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-5

 výtahová šachta

-37.273

"1. věnec" ((1,75*2+1,9*2+0,3+0,3+0,4)*0,250) 2.075

1.950

2.550

2.550

2.550

"2. věnec" 
((0,7+2,65)*0,300*0,250)+(2,2*0,75*0,25)

"3. věnec" 
((2,35+2,75)*0,300*0,250)+(2,2*0,95*0,25)

"4. věnec" 
((2,35+2,75)*0,300*0,250)+(2,2*0,95*0,25)

"5. věnec" 
((2,35+2,75)*0,300*0,250)+(2,2*0,95*0,25)

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců 
včetně vzpěr zřízení

-
(2,150+2,250+1,820+1,950+0,300*2,0)*0,250*17
,0

"2. věnec" 
((0,4*2+1,9*2+0,3+0,3+0,4+0,3+1,9)*0,250)

"3. věnec" 
((1,75*2+1,9*2+0,3+0,3+0,4+1,9)*0,250)

"4. věnec" 
((1,75*2+1,9*2+0,3+0,3+0,4+1,9)*0,250)

"5. věnec" 
((1,75*2+1,9*2+0,3+0,3+0,4+1,9)*0,250)

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců 
včetně vzpěr odstranění

-
(2,150+2,250+1,820+1,950+0,300*2,0)*0,250*17
,0

"2. věnec" 
((0,4*2+1,9*2+0,3+0,3+0,4+0,3+1,9)*0,250)

"3. věnec" 
((1,75*2+1,9*2+0,3+0,3+0,4+1,9)*0,250)

"4. věnec" 
((1,75*2+1,9*2+0,3+0,3+0,4+1,9)*0,250)

"5. věnec" 
((1,75*2+1,9*2+0,3+0,3+0,4+1,9)*0,250)



Strana 9 z 15

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Ty
p

Součet -25.598

36 K 417361821 t -0.208 40,854.00 -8,497.63

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-5

 výtahová šachta

-(2,150+1,950)*17,0 -69.700

"1. věnec" 2,35+2,55 4.900

"2. věnec" 0,7+2,65+2,2 5.550

"3. věnec" 2,35+2,75+2,2 7.300

"3. věnec" 2,35+2,75+2,2 7.300

"3. věnec" 2,35+2,75+2,2 7.300

0.000

Součet -37.350

0.000

 Fí R10 +Fí R8 /třm) 5,5 kg/bm

-37,35*0,00556 -0.208

výztuž pro kotvení do zdiva budovy Fí R8

(0,850*2,0+0,750*2,0)*17,0*0,000395-

Součet -0.208

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1,238.00

58 M 553311060 kus -1.000 1,238.00 -1,238.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -34,205.87

75 K 967042712 m2 -8.200 309.50 -2,537.90

78 K 971033261 kus -4.000 123.80 -495.20

viz.TZ a PD

-4,0 -4.000

80 K 975011451 m -5.880 1,547.50 -9,099.30

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-5

pod stávající základ

Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 
95 100 L/P

Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, 
tl. do 100 mm

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z 
cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 
600 mm

Podpěrné dřevení při podezdívání základového 
zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva 
přes 600 do 900 mm a délce podchycení přes 3 
do 5 m



Strana 10 z 15

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Ty
p

-(2,840+3,040) -5.880

Součet -5.880

81 K 985111111 Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn m2 -36.450 80.47 -2,933.13

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-2

-(2,400+2,500)*16,200 -79.380

2,650*16,200 42.930

Součet -36.450

82 K 985111212 m2 -5.740 433.30 -2,487.14

83 K 985221101 m3 -2.952 5,571.00 -16,445.59

84 M 59610002 kus -1.118 185.70 -207.61

    997 - Přesun sutě -1,449.00

195 K 997013509 t -146.364 9.90 -1,449.00

PSV - Práce a dodávky PSV -26,600.50

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -2,320.45

98 K 711491272 m2 -10.903 55.71 -607.41

99 M 693110040 m2 -11.448 33.70 -385.80

100 K 711491273 m2 -10.903 55.71 -607.41

101 M 28323005 fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,5mm š 2,0m m2 -13.084 49.50 -647.66

102 K 998711202 % -22.482 3.21 -72.17

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -2,807.78

118 K 725112171 kus -1.000 2,807.78 -2,807.78

    766 - Konstrukce truhlářské -2,166.50

194 M 611627030_ kus -1.000 2,166.50 -2,166.50

    767 - Konstrukce zámečnické -19,305.77

153 K 767995111 kg -136.000 105.23 -14,311.28

Otlučení nebo odsekání vrstev betonu stěn, 
tloušťka odsekané vrstvy přes 80 do 100 mm

Doplnění zdiva ručně do aktivované malty 
cihlami

cihla pálená plná 290x140x65mm přes P15 do 
P20

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Provedení izolace proti povrchové a 
podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše 
svislé S z textilií, vrstvy ochranné

Geotextilie geotextilie tkané (polypropylen) 
vyztužování, separace a filtrace 230 g/m2

Provedení izolace proti povrchové a 
podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše 
svislé S z textilií, vrstvy z nopové fólie

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům stanovený procentní sazbou z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované 
dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního 
kování, zámek obyčejný  fólie bílá plné  
jednokřídlové 100 x 197 cm

Montáž ostatních atypických zámečnických 
konstrukcí hmotnosti do 5 kg



Strana 11 z 15

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Ty
p

154 M 136112280 t -0.136 29,093.00 -3,956.65

157 K 998767203 % -170.299 6.09 -1,037.84

Plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 
235JR  (11 375.1) 10  x 1000 x 2000 mm

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m



Strana 12 z 15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MP- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 488/1, RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA

Část: 04 - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO: CC-CZ:

Místo: Rýmařov Datum: 26.04.2019

Objednatel: IČ: 00296317

Město Rýmařov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 25365231

IDEAPROJEKT spol.s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -38,997.00
Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH -38,997.00

DPH základní 21.00% ze -38,997.00 -8,189.37

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK -47,186.37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 13 z 15

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 14 z 15

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MP- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 488/1, RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA

Část: 04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Rýmařov Datum: 26.04.2019

Objednatel: Město Rýmařov Projektant: IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -38,997.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -38,997.00

    VRN4 - Inženýrská činnost -37,140.00

    VRN7 - Provozní vlivy -1,857.00

2) Ostatní náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -38,997.00



Strana 15 z 15

ROZPOČET

Stavba: MP- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA 488/1, RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP - ZŠ JELÍNKOVA

Část: 04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Rýmařov Datum: 26.04.2019

Objednatel: Město Rýmařov Projektant: IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -38,997.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -38,997.00

    VRN4 - Inženýrská činnost -37,140.00

3 K 041203000 HZS -150.000 247.60 -37,140.00

    VRN7 - Provozní vlivy -1,857.00

6 K 071002000 soub -1.000 1,857.00 -1,857.00

Ty
p

Inženýrská činnost dozory technický dozor 
investora

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
provozní vlivy provoz investora, třetích osob


	Rekapitulace stavby
	01 - Stavební úpravy - hl...
	04 - Vedlejší rozpočtové ...

